
5.11.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e4df604e-9e48-423b-8e80-9d7a21ff2b33 1/2

Ogłoszenie nr 540237171-N-2019 z dnia 05-11-2019 r.

Szczecin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550236619-N-2019 

Data: 05/11/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 28888600000000, ul. ul. Rybacka  1, 70-204  Szczecin, woj.

zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 48 00 779, e-mail przetargi@pum.edu.pl, faks 91 48 00 769. 

Adres strony internetowej (url): https://www.pum.edu.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: ZAMIAR UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: NAZWA I ADRES WYKONAWCY KTÓREMU ZAMAWIAJĄCY ZAMIERZA UDZIELIĆ ZAMÓWIENIA:

Laerdal Medical Poland Sp. z o.o., ul. Hutnicza 6, 40-241 Katowice, woj. śląskie, e:mail: lmp@laerdal.com 



5.11.2019 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/e4df604e-9e48-423b-8e80-9d7a21ff2b33 2/2

 
Drukuj


